a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze 
způsobem uvedeným v této smlouvě.  

2. Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v Soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, činí: 

celkem 699.709,32 Kč bez DPH (slovy: šest set devadesát devět tisíc sedm set devět korun 

českých třicet dva haléřů bez DPH) 

3. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Vzhledem 
ke skutečnosti, že se jedná v tomto případě o tzv. přenesenou daňovou povinnost („PDP“), bude daň 
odváděna přímo objednatelem.